ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов на территории   общедоступных охотничьих угодий  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры    с 16  августа 2014г. по 28 февраля 2015г.

Вид охоты :
Любительская и спортивная охота

(Сведения о добываемых охотничьих ресурсах: вид охотничьих ресурсов, количество, пол, возраст, норма добычи особей за день охоты или за сезон охоты)

 (Серия, номер и дата выдачи охотничьего билета)

 (Почтовый адрес заявителя или представителя заявителя)

 (Контактный телефон заявителя (представителя заявителя) и (или) адрес электронной почты)

Документ об оплате государственной пошлины за выдачу разрешения прилагаю.

Примечание:* строка «Индивидуальный номер налогоплательщика» заполняется в обязательном порядке только в отношении охотничьих ресурсов, для которых устанавливается налоговая ставка сбора.

               (Дата)                                                                         (Подпись)

Реквизиты по оплате государственной пошлины по добыче боровой дичи (в разрешение входят все виды охотничьих ресурсов, указанных в заявлении, кроме тетерева и глухаря).

УФК по ХМАО-Югре (Депприродресурс  и несырьевого сектора экономики Югры,

 л/с 04871А87650)

ИНН/КПП 8601030798/860101001   ОКТМО 71871000

РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск

БИК 047162000

р/с 40101810900000010001

КБК 04810807240011000110    назначение платежа: Прочие государственные пошлины за государственную регистрацию, а также совершение прочих юридически значимых действий
Сумма платежа:           400        руб.   00   коп.
Дополнительно отдельно оплачивается сбор за пользование объектов животного мира из расчета:

Тетерев 20 руб. за 1 шт., максимум 5 шт. за сезон;

Глухарь 100 руб. за 1 шт., максимум 2 шт.  за сезон.

Реквизиты по оплате сбора за пользование объектов животного мира:

УФК по ХМАО-Югре (Межрайонная ИФНС России № 1 по ХМАО-Югре)

ИНН/КПП 8601017571/860101001   ОКТМО 71871000

РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск

БИК 047162000

р/с 40101810900000010001

КБК 18210704010011000110 назначение платежа: Сбор за пользование объектов животного мира
Сумма платежа:                      руб.            коп.
                                                                                                       Приложение 2

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов на территории   общедоступных охотничьих угодий  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры    с 16  августа 2014г. по 31 декабря 2014г.

Вид охоты :
Любительская и спортивная охота

(Сведения о добываемых охотничьих ресурсах: вид охотничьих ресурсов, количество, пол, возраст, норма добычи особей за день охоты или за сезон охоты)

 (Серия, номер и дата выдачи охотничьего билета)

 (Почтовый адрес заявителя или представителя заявителя)

 (Контактный телефон заявителя (представителя заявителя) и (или) адрес электронной почты)

Документ об оплате государственной пошлины за выдачу разрешения прилагаю.

Примечание:* строка «Индивидуальный номер налогоплательщика» заполняется в обязательном порядке только в отношении охотничьих ресурсов, для которых устанавливается налоговая ставка сбора.

               (Дата)                                                                         (Подпись)                         (Расшифровка подписи)
Реквизиты по оплате государственной пошлины по добыче водоплавающей дичи:
УФК по ХМАО-Югре (Депприродресурс  и несырьевого сектора экономики Югры,

 л/с 04871А87650)

ИНН/КПП 8601030798/860101001   ОКТМО 71871000
РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск

БИК 047162000

р/с 40101810900000010001
КБК 04810807240011000110    назначение платежа: Прочие государственные пошлины за государственную регистрацию, а также совершение прочих юридически значимых действий
Сумма платежа:           400        руб.   00   коп.
Приложение 1

В Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. Отдел  предоставления прав пользования объектами животного мира.  г. Сургут

вх. № __________ от ____________2014г.

Фамилия:                                                        Имя:                                    Отчество:

Паспорт  Серия:                     Номер:                                         Дата выдачи:

Кем выдан:

ИНН*:

Белая куропатка – 2шт. в день, Рябчик – 2шт. в день,

            Вальдшнеп – 2 шт. в день,

Тетерев - ___ шт. за сезон, Глухарь - ___ шт. за сезон.

Охотничий билет  Серия:             №                                        дата выдачи:

Адрес:

Телефон:                                                                                         e-mail:

Даю согласие на обработку Департаментом природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры моих персональных данных: фамилии, имени и отчества, данных основного документа, удостоверяющего мою личность, данных охотничьего билета, адреса места жительства, контактных телефонов, адреса электронной почты, для осуществления соответствующих мероприятий для принятия решений в отношении поданной мною заявки, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных законодательством.

                  2014г.

Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. Отдел  предоставления прав пользования объектами животного мира.  г. Сургут

вх. № __________ от ____________2014г.

В Департамент природных ресурсов и несырьевого сектора экономики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Фамилия:                                                        Имя:                                    Отчество:

Паспорт  Серия:                     Номер:                                         Дата выдачи:

Кем выдан:

ИНН*:

Утка  4шт. в день, Гусь белолобый 1шт. в день, Кулик 5шт. в день,

Охотничий билет  Серия:             №                                        дата выдачи:

Адрес:

Телефон:                                                                                         e-mail:

Даю согласие на обработку Департаментом природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры моих персональных данных: фамилии, имени и отчества, данных основного документа, удостоверяющего мою личность, данных охотничьего билета, адреса места жительства, контактных телефонов, адреса электронной почты, для осуществления соответствующих мероприятий для принятия решений в отношении поданной мною заявки, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных законодательством.

                  2014г.